município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNlCIPtO DE

RLANALtQ

EDITAL DE CONVOCACAO 11/2024

LUIZ CARLOS BONL Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de ciassificação, os candidatos aprovados

no Processo Seletivo Simpiificado - PSS EDITAL 003/2023, para os cargos de Professor e Educador

Infantil abaixo nominados, a comparecer na Secretaria Municipal de Educação - Rua Paraná, 1571,

centro, dia 06 de Fevereiro de 2024 as 10:00 horas, para distribuição de aulas do ano letivo de 2024. O

não comparecimento à convocação caracteriza desistência do candidato a vaga.

PARA O CARGO DE PROFESSOR III:

ClassificaçãoCargoNome

114°PROFESSORFABIANA RAQUEL HEiNEN

PARA O CARGO DE EDUCADOR INFANTIL:

081EDUCADOR INFANTILALICE SIEPMANN

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos cinco dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e quatro.

h ü‘l l- £■
SANDiyV ANDRÉA BUDEL

Gestora Depto de Recursos Humanos

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL